
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la Transition écologique

Secrétariat général

Direction des Ressources humaines

Arrêté du 19 Août 2020

Portant modification de l’arrêté du 21 décembre 2018 modifié relatif à la nomination des
représentants du personnel au comité technique ministériel unique du ministère de la

Transition écologique, du ministère de la Cohésion des territoires et des Relations avec les
collectivités territoriales et du ministère de la Mer

NOR : TRAK2022158A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de la Transition écologique,
La ministre de la Cohésion des territoires et des Relations avec les collectivités 
territoriales,
La ministre de la Mer,

Vu l’arrêté du 18 mai 2018 modifié portant création des comités techniques au sein des
services du ministère de la Transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des
territoires et des relations avec les collectivités territoriales ;

Vu  l’arrêté  du  21  décembre  2018  modifié  portant  nomination  des  représentants  du
personnel  au  comité  technique  ministériel  unique  institué  au  ministère  de  la  Transition
écologique et solidaire et au ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les
collectivités territoriales ; 

Arrêtent :

Article 1er

L’article  1er de l’arrêté  du 21 décembre  2018 modifié  susvisé,  est  modifié  comme énoncé  à
l’article 2 du présent arrêté. 



Article 2 

Monsieur  Simon  LERY,  membre  titulaire,  représentant  du  personnel  pour  l’organisation
syndicale de la FÉDÉRATION SYNDICALE UNITAIRE, est remplacé par Monsieur Maxime
CAILLON.

Monsieur Maxime CAILLON, membre suppléant, représentant du personnel pour l’organisation
syndicale de la FÉDÉRATION SYNDICALE UNITAIRE, est remplacé par Monsieur Patrick
SAINT-LEGER.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel  du ministère de la Transition écologique et du
ministère de la Cohésion des territoires et des Relations avec les collectivités territoriales. 

Fait le 19 août 2020

Pour les ministres et par délégation :
Le directeur des ressources humaines p.i.,

Signé

G. CHATAIGNER


